
                     Designa Fiscal de Contrato
 

 
 
O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de
suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos do Processo nº
23113.026427/2021-60;
 
 
 
R E S O L V E:
 
 
 
Art. 1º - Designar a Bibliotecária-Documentalista SELMA DA SILVA SANTOS, Matrícula SIAPE
n.º 1994696, lotada na Biblioteca Central- BICEN/UFS, em exercício na função de Diretora da
BICEN, como FISCAL do Contrato nº 003/2022-UFS, firmado com a Associação Paranaense de
Cultura- APC, que tem como objeto a contratação de serviço de manutenção no software
PERGAMUM, já instalado na UFS.
 
 
 
Art. 2º - Designar, para assumir a fiscalização do contrato mencionado no Artigo 1º, nas
ausências funcionais da fiscal, substituindo-a, o Bibliotecário-Documentalista PEDRO SANTOS
VASCONCELOS, Matrícula SIAPE n.º 1392335, lotado na Biblioteca do Campus Universitário
Professor Alberto Carvalho-BICAMPI/CAMPUSITA, em exercício na função de   Chefe da Divisão
de Processos Técnicos - DIPROT/BICEN.
 
 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.
 

 
 

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
 
 
 

Sergio Sávio Ferreira da Conceição
 

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

ATOS DA REITORIA 15/2022 UFS - 13/04/2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA N° 58 DE 12 DE ABRIL DE 2022


